
 
 

UCHWAŁA Nr XXIII/172/2020 

RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie zaliczenia drogi (ul. Dębowa) do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 
w miejscowości Jeżewo, obręb Jeżewo oraz obręb Nadleśnictwo Dąbrowa, gmina Jeżewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. 
poz. 713) w związku z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 470) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Świeckiego (Uchwała Nr 62/432/20 z dnia 29 kwietnia 
2020 r.) Rada Gminy Jeżewo uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o znaczeniu lokalnym nie zaliczoną do innych kategorii, 

stanowiącą uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom, zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej, określonej w ust. 1 na mapie ewidencyjnej stanowiącej załącznik 
graficzny Nr 2 i Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc § 1 pkt 9 Uchwały NR XXIV/181/2016 Rady Gminy Jeżewo z dnia 29 grudnia 2016 r. 
w sprawie zaliczenia dróg w miejscowości Jeżewo, Laskowice i Białe do kategorii dróg gminnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżewo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  
 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Sławomir Stefan 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 czerwca 2020 r.

Poz. 3228



załącznik nr 1  
do uchwały nr XXIII/172/2020 

Rady Gminy Jeżewo 
z dnia 18 czerwca 2020 r. 

 

Wykaz drogi przeznaczonej do zaliczenia, do kategorii dróg gminnych 

 

Lp. Trasa drogi Odcinek 

Teren działek 

ewidencyjnych 
[nr] 

Długość 
[m] 

1 
ul. Dębowa  
msc. Jeżewo 

od skrzyżowania z drogą 
powiatową nr 1215C (ulicą 

Czerską) do końca przebiegu przy 
istniejącej zabudowie, odcinek 

zlokalizowany na działkach 
ewidencyjnych nr 

117/6, 117/7, 118 obręb Jeżewo, 

nr 235 obręb Nadleśnictwo 
Dąbrowa 

117/6, 117/7, 118 obręb 
Jeżewo, 

nr 235 obręb Nadleśnictwo 
Dąbrowa  

gmina Jeżewo 

1800 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3228



załącznik nr 2  
do uchwały nr XXIII/172/2020 

Rady Gminy Jeżewo 
z dnia 18 czerwca 2020 r. 

 

 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3228



załącznik nr 3  
do uchwały nr XXIII/172/2020 

Rady Gminy Jeżewo 
z dnia 18 czerwca 2020 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3228


		2020-06-26T09:33:18+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




